17

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA

DEKRET ŚW. PENITENCJarii APOSTOLSKIEJ OKREŚLAJĄCY
WARUNKI DLA ZYSKANIA ODPUSTU JUBILEUSZOWEGO
W WYZNACZONYCH KOŚCIOŁACH Z OKAZJI ROKU ŚWIĘTEGO

DECRETUM STATUITUR OPUS REQUISITUM AD LUCRANDUM
„DONUM INDULGENTIAE“
IN VARIIS ECCLESIIS LOCALIBUS ANNI SACRI OCCASIONE

Em.mus Cardinalis Praeses Consilii Primarii Anno Sacro celebrando, ab hac Sacra Paenitentiaría Apostolica postulavit, ut statueretur opus requisitum ad lucrandum „donum Indulgentiae“, quod Beatissimus Pater pollicitus est ad spiritum confirmandum reconciliationis et renovationis, quae huius Anni Sacri sunt propriae.

Sacra Paenitentiaría, de mandato Summi Pontificis, haec concedit, ut nempe a die Dominica prima Adventus huius anni usque ad diem, quo Annus Sacer hic Romae sollemniter inaugurabitur, christifideles variarum Ecclesiarum localium lucrari possint:

1) Indulgentiam Plenariam, temporibus a Conferentiis Episcopali-bus statuendis, si sacram peregrinationem susceperint ad cathedrale templum, vel ad alias sacras aedes a loci Ordinario designatas, in quibus sollemnis celebratio communitaria habeatur;

2) Indulgentiam Plenariam, item temporibus a Conferentiis Episcopali-bus statuendis, si in coetus congregati (v. gr. familiares, scholarum alumni, iisdem artibus vel muneribus addicti, piarum consociationum sodales) templum cathedrale, vel alias sacras aedes a loci

Ordinario designatas, visitaverint ibique animo piis considerationibus intento constiterint per congruum temporis spatium, concludendum recitatione vel cantu Orationis Dominicæ et Symboli Apostolorum, et invocatione Beatissimæ Virginis Mariæ.

3) Indulgentiam Plenariam, si morbo vel alia gravi causa impediti, spiritualiter piæ peregrinationi se adiunxerint, preces suas et dolores Deo offerentes.

Quod autem attinet ad Romanam Dioecesim, quam sane addecet hac in re exemplo et incitamento esse ceteris communitatibus ecclesialibus, eadem Sacra Paenitentiarum decernit ut tempora ac modi lucrandi prædictam Indulgentiam Plenariam ab Em.mo Cardinali Vicario in Urbe Generali statuatur.

Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romæ, ex Sacra Paenitentiarum Apostolica, die 24 mensis Septembris 1973.

G. Sessolo, Regens

G. Card. Paupini Paenit. Maior

18

WAŻNIEJSZE POPRAWKI I UZUPEŁNIENIA DO POLSKIEGO WYDANIA „OBRZĘDÓW CHRZTU DZIECI“

wyd. Księgarni św. Jacka, Katowice 1972

W oparciu o wyjaśnienie Kongregacji Kultu Bożego z dnia 17. IX. 1973 r. (Prot. n. 1364/73) należy wprowadzić następujące uzupełnienia i poprawki do polskiego wydania „Obrzędów Chrztu dzieci“;